
OdPa Pol položka ORG ORJ

2023 

schválený

(v tis. Kč)

ROP

04/2023        

(v tis. Kč)

RUP

2023          

(v tis. Kč)

4121 členský příspěvek od obcí 100 3004 Dolní Bečva 75,0

4121 členský příspěvek od obcí 100 3007 Horní Bečva 97,0

4121 členský příspěvek od obcí 100 3012 Hutisko - Solanec 80,0

4121 členský příspěvek od obcí 100 3036 Prostřední Bečva 70,0

4121 členský příspěvek od obcí 100 3044 Valašská Bystřice 90,0

4121 členský příspěvek od obcí 100 3050 Vidče 69,0

4121 členský příspěvek od obcí 100 3051 Vigantice 43,0

4121 členský příspěvek od obcí 100 3054 Zubří 218,0

4121 členský příspěvek od obcí 100 3066 Rožnov p. R. 644,0

ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK CELKEM 1 386,0 0,0 0,0

4121 mimořádný příspěvek od obcí - SOC 111 3004 Dolní Bečva 224,0

4121 mimořádný příspěvek od obcí - SOC 111 3007 Horní Bečva 290,0

4121 mimořádný příspěvek od obcí - SOC 111 3012 Hutisko - Solanec 239,0

4121 mimořádný příspěvek od obcí - SOC 111 3036 Prostřední Bečva 210,0

4121 mimořádný příspěvek od obcí - SOC 111 3044 Valašská Bystřice 268,0

4121 mimořádný příspěvek od obcí - SOC 111 3050 Vidče 207,0

4121 mimořádný příspěvek od obcí - SOC 111 3051 Vigantice 129,0

4121 mimořádný příspěvek od obcí - SOC 111 3054 Zubří 654,0

4121 mimořádný příspěvek od obcí - SOC 111 3066 Rožnov p. R. 5 306,0

4349 2229 ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 111 vratka 71,4

PODPORA SOC.SLUŽEB CELKEM 7 598,4 0,0 7 598,4

4221 mimořádný příspěvek od obcí - PÚROZ 113 3066 Rožnov p. R. 1200,0

PSÍ ÚTULEK ROŽNOVSKO CELKEM 1 200,0 0,0 1 200,0

4116 neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 103 MŠMT ČR 44,0 -44,0 0,0

PROJEKT MAP II CELKEM 44,0 -44,0 0,0

4116 neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 121 MŠMT ČR 982,1

4121 mimořádný příspěvek od obcí - MAP III 121 3004 Dolní Bečva 6,1

4121 mimořádný příspěvek od obcí - MAP III 121 3007 Horní Bečva 8,1

4121 mimořádný příspěvek od obcí - MAP III 121 3012 Hutisko - Solanec 6,6

4121 mimořádný příspěvek od obcí - MAP III 121 3036 Prostřední Bečva 3,8

4121 mimořádný příspěvek od obcí - MAP III 121 3044 Valašská Bystřice 7,0

4121 mimořádný příspěvek od obcí - MAP III 121 3050 Vidče 5,9

4121 mimořádný příspěvek od obcí - MAP III 121 3051 Vigantice 1,2

4121 mimořádný příspěvek od obcí - MAP III 121 3054 Zubří 17,6

4121 mimořádný příspěvek od obcí - MAP III 121 3066 Rožnov p. R. 44,9

PROJEKT MAP III CELKEM 1 083,3 0,0 1 083,3

3313 2111 Příjmy z poskyt. služeb - Valašský letňák 108 384,0 43,3 427,3 

3313 2321 Přijaté neinvestiční dary 108 16,0

VALAŠSKÝ LETŇÁK CELKEM 400,0 43,3 443,3

4116 neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 115 ESF 999,7

4216 investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 115 ESF 468,4

PROJEKT - KOM SMR CELKEM 1 468,1 0,0 1 468,1

3419 2111 Příjmy z poskyt. služeb 123 50,0

3419 2321 Přijaté neinvestiční dary 123 5,0

OSTATNÍ TĚLOVÝCHOVNÁ ČINNOST CELKEM 55,0 0,0 55,0

3299 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 124 Společné vzdělávání se zaměřením na v.s. 489,3 -30,2 459,1

SPOLEČNÉ VZDĚLÁVÁNÍ SE ZAMĚŘENÍM NA V.S. CELKEM 489,3 -30,2 459,1

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 128 Letňák na Rožnovsku 2023 71,2

LETŇÁK NA ROŽNOVSKU CELKEM 71,2 0,0 71,2

4116 neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 125 MPO 392,6

4116 neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 126 MPO 374,6

4116 neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 127 MPO 390,2

ÚSPORA ENERGIE A OBNOVITELNÉ ZDROJE CELKEM 1 157,4 0,0 1 157,4

3639 2111 Příjmy z poskyt. služeb 100 ostatní 3,1

KOMUNÁLNÍ SLUŽBY A ÚZEMNÍ ROZVOJ CELKEM 3,1 0,0 3,1

14 955,8 -30,9 14 924,9

1014 ZVLÁŠTNÍ VETERINÁRNÍ PÉČE CELKEM 1200,0 -250,0 950,0

2115 ÚSPORA ENERGIE A OBNOVITELNÉ ZDROJE CELKEM 1 286,0 -58,7 1 227,3

2143 CESTOVNÍ RUCH CELKEM 41,7 0,0 41,7

3299 OSTATNÍ ZÁLEŽITOSTI VZDĚLÁVÁNÍ CELKEM 1 797,3 4,2 1 801,5

3313 LETNÍ KINO CELKEM 513,0 0,0 513,0

3419 OSTATNÍ TĚLOVÝCHOVNÁ ČINNOST CELKEM 55,0 0,0 55,0

3513 LÉKAŘSKÁ SLUŽBA PRVNÍ POMOCI CELKEM 20,0 0,0 20,0

3639 KOMUNÁLNÍ SLUŽBY A ÚZEMNÍ ROZVOJ CELKEM 581,9 108,6 690,5

3900 OSTATNÍ ČINNOSTI SOUVIS.SE SLUŽBAMI CELKEM 723,5 0,0 723,5

4349 OSTATNÍ SOC.PÉČE A POMOC CELKEM 7 676,2 0,0 7 676,2

6310 OBECNÉ VÝDAJE Z FIN.OPERACÍ CELKEM 1,0 0,0 1,0

6402 FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ MINULÝCH LET CELKEM 2,7 0,0 2,7

13 898,3 -195,9 13 702,4

Saldo příjmů a výdajů 1 057,5 165,0 1 222,5

Financující operace:

Rozpočet Sdružení Mikroregion Rožnovsko na rok 2023

PŘÍJMY

Příjmy celkem

VÝDAJE

Výdaje celkem

Veletrh sportovních a volnočasových aktivit



8115 změna stavu na bank. účtech prostředky z min. let -1 057,5 -165,0 -1 222,5

Zpracovala: Ing. Petra Kafková, tajemník Sdružení Mikroregion Rožnovsko

Rozpočet Sdružení Mikroregion Rožnovsko na rok 2023 byl schválen na řádném zasedání Valné hromady Sdružení Mikroregion Rožnovsko dne 13. 12. 2022.                                  

ROP 04/2023 bylo schváleno Valnou hromadou Sdružení Mikroregion Rožnovsko dne 21. 11. 2023.


